
Nome commerciale:
Paese di produzione: ITALIA
Peso:

536 KJ 128 KCAL
0.7 Gr
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220g

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

LISTA INGREDIENTI
kiwi

limone

Ragione sociale/indirizzo: Az. Agricola Masseria Manone, Via Fabio Massimo, 33 - Marigliano 
 CONFETTURA EXTRA DI KIWI

ITALIA

ITALIA
ITALIA

zucchero

VALORE ENERGETICO 

Lupini e prodotti a base di lupini

VALORE ENERGETICO PER 100 GR

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut 
o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

SALE

GRASSI
       DI CUI SATURI
CARBOIDRATI
       DI CUI ZUCCHERI
PROTEINE

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

XAnidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
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